
SLAVÍME

LISTOPAD 2014

NAŠE REALITNÍ NOVINY 

Zlín - Štípa, okres Zlín
Rodinný dům v klidné lokalitě, po rekonstrukci, 
zahrada 1.611 m2, garáž, krb, altán, zahradní 
zděný domek, ústřední plynové topení.
Tel.: 603 246 680 N09973

Ořechov, okres Uherské Hradiště
Velmi úsporný RD (dřevostavba) 4+kk se dvěma 
koupelnami, garáž pro 2 auta, krytá terasa, 
pozemek 816 m2, kolaudace v roce 2013.
Tel.: 603 246 680 N09124

Vsetín - Malý Skalník, okres Vsetín
RD k bydlení i podnikání se 2 samostatnými 
vstupy 2x 3+1, dvoupodlažní, nový kotel, 
okrasná zahrada s chatkou, klidná lokalita.
Tel.: 603 246 680 N09740

3.300.000 Kč 2.499.000 Kč 1.800.000 Kč

VSAĎTE NA TRADICI A ZKUŠENOSTI PŘI PRODEJI VAŠÍ NEMOVITOSTI!

OKAMŽITÝ VÝKUP
Až za 90% tržní ceny! Volejte či sms na tel.: 602 77 22 55

vaší
nemovitosti

SPĚCHÁTE NA PRODEJ BYTU ČI DOMU? POTŘEBUJETE PENÍZE?

22. NAROZENINY!



INZERCE

Styl a komfofof rt

Klidná lokalita u lesa

Dispozice 3+kk až 5+kk

Prostorný pozemek 
ke každému domu

tel.: 602 716 647
www.stavyma.cz

Bydlení  
v přírodě

Obytný soubor rodinných domů Zlín - Paseky

První rodinné
domy dokončeny!

POSLEDNÍ VOLNÉ BYTY 
ZA VÝHODNOU CENU!
Měsíční nájemné: 3.500 Kč (+ zálohy za služby)
Informace na tel.: 577 662 831, 737 207 770

Pronájem garsoniér 
v centru Zlína



NAŠE POBOČKY Naše realitní noviny, č. 7 / 2014
Listopad 2014
vychází 20.10.2014

Vydává Realitní agentura Zvonek, s. r. o.
Pod Nivami 330, Zlín, IČO 26961482 
Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji.
Vychází v obvyklém nákladu 30.000 ks.  
Registrace MK ČR E 16634.
Redakce neodpovídá za obsah inzerce.
Produkce: 
Mgr. Miroslav Zvonek, tel.: 605 981 494

Propagace, reklama, distribuce:  
Mgr. Eliška Zvonková, tel.: 734 302 564.
Inzerujte v tomto magazínu i Vy. 

INFOLINKA:

 603 246 680

 www.zvonek.cz

Zlín

Uh. Hradiště

Uh. Brod

Otrokovice

Bystřice p./H.

Vsetín

MAKLÉŘ MĚSÍCE SRPNA 2014

HELENA JURÁŇOVÁ
pobočka Zlín

+420 739 012 537
juranova@zvonek.cz

Vážení čtenáři,

od „sametové“ revoluce uplynulo 25 let, od 
založení naší realitní agentury 22 let. Je tedy 
co oslavovat. Náš kraj se změnil k nepoznání 
– kvalitní bydlení má nesrovnatelně více 
rodin, kraj byl napojen na dálniční síť, takže 
se do Prahy za 3 hodiny dostanou prakticky 
všichni, nejen silniční piráti. Cestovat můžete 
kdykoliv kamkoliv – letenky jsou levnější, než 
cesta vlakem a dovolená v Egyptě je za cenu, 
kterou jste dali za socialismu za Bibione 
v Itálii (pokud vás tam vůbec pustili). Nejen 
mladí mají doslova otevřený celý svět.

Nic není ale dokonalé - jsou i problémy. 
Jako hlavní vidím skutečnost, že mnoho 
úspěšných a šikovných lidí, ať již pracují 
duševně nebo fyzicky, odchází z našeho 
regionu jinam – a nejedná se o Brno nebo  
Ostravu jako dřív, ale minimálně do Prahy, 

řada z nich do Německa, Rakouska, Bruselu, 
Londýna, USA, Austrálie apod. Zakázat jim 
to nemůžeme – naštěstí, sám bych byl 
první, kdo by hlasoval proti. Mohli bychom 
jim ale nabídnout perspektivu dobrého 
uplatnění i tady, ve Zlíně, Brumově - Bylnici, 
Strání, Bystřici (ať již pod Hostýnem nebo 
pod Lopeníkem) a všech dalších krásných 
městech a vesnicích – nakonec vítězem  
celostátní akce Vesnice roku se staly 
Kateřinice z našeho kraje - blahopřeji!

Vyhlašuji proto heslo – EVROPA JE I TADY.
Pokud se chcete k nám přidat nebo zapojit 
do akce, máte nějaký nápad, který by přispěl 
k uplatnění lidí v našem regionu, napište, 
rádi vám dáme prostor v našich novinách.

Klid pro přemýšlení vám přeje
Dr. Miroslav Zvonek

REALITNÍ PORADNA
S manželkou uvažujeme o koupi rodin-
ného domu. Nyní bydlíme v bytě - na 
koupi bychom chtěli použít finance 
z prodeje a hypotéku. Jak bychom měli 
postupovat?
                Petr K., Zlín

Vážený pane Petře, děkujeme za váš do-
taz. S uvedenou návazností se v naší re-
alitní kanceláři setkáváme velmi často. 
Nejprve bychom vám doporučili zjistit 
vaše možnosti ohledně hypotéky - tzn. 
jakou maximální částku vám může banka 
s vašimi příjmy poskytnout a dále zjistit, 
jakou hodnotu má nemovitost, kterou 
vlastníte. Tyto otázky vám velmi rychle 

pomůže zodpovědět zkušený realitní ma-
kléř. Dále je třeba začít s prodejem vaší 
nemovitosti a současně hledat nemovi-
tost k následné koupi. 

S dalšími návaznostmi doporučujeme 
opět spolupracovat se zkušeným rea-
litním makléřem, který zajistí, aby se 
nestalo, že prodáte střechu nad hlavou 
a nebudete se mít kam přestěhovat. 
Realitní makléř také zajistí všechny po-
třebné záležitosti spojené s prodejem 
a následnou koupí.

Máte dotazy ohledně realitního trhu?
Ptejte se nás na magazin@zvonek.cz

MAKLÉŘ MĚSÍCE ZÁŘÍ 2014

FILIP ZVONEK
pobočka Zlín

+420 731 843 000 
filip@zvonek.cz

UVAŽUJETE O PRODEJI 
BYTU, DOMU, CHATY 
NEBO POZEMKU?
V naší databázi máme více než 2.000 
poptávajících klientů, kteří můžou 
hledat právě vaši nemovitost!

Nabídněte nám k prodeji váš byt, 
dům, chatu nebo pozemek a my 
se postaráme o rychlý a výhodný 
prodej.

3



INZERCE

www.zvonek.cz
15

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, 

restaurace u dvou slunečnic

INZERCE

www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  firemní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

Út 21.10. - Ne 26.10.2014   HUSÍ HODY!AKCE!

C E S T O V N Í  A G E N T U R A Vybírejte z nabídek desítek 
cestovních kanceláří 
na jednom místě!

CESTOVNÍ AGENTURA ZVONEK, ZLÍN, tř. T. Bati 199 (vedle Potrefené husy)

Navštivte nás v kanceláři nebo na www.cazvonek.cz, tel.: 734 750 937!

ZIMA 2015 REZERVUJTE SI VČAS 
ZIMNÍ DOVOLENOU! 
SKIPAS ZDARMA! 

U VYBRANÝCH POBYTŮ
Itálie, Rakousko, Francie, 

ČR, SR a další lokality

EXOTIKA Maledivy: Holiday Island Resort 
& Spa****, snídaně, letecky 
z Prahy, cena od 35.590 Kč 

Bali: Diwangkara Holiday Villa 
Beach Resort & Spa****, 
snídaně, letecky, cena od 33.023 Kč

Dále nabízíme: Dominikánská 
republika, Thajsko, Srí Lanka...

Creative Badawia Sharm 
Resort***, polopenze, letecky 
z Prahy, cena od 10.790 Kč

Shams Safaga Resort****, 
all inclusive, letecky z Prahy,  
cena od 14.790 Kč

Sunrise Select Royal Makadi 
*****, Makadi Bay, all inclusive 
cena od 14.590 CZK

EGYPT

Je vám více než 50 let a chcete 
si užít dovolenou u moře za 
zvýhodněných podmínek? 
Dotované zájezdy: Sicílie, 
Řecko, Sardinie, Madeira, 
Andalusie, Malta, Kanárské 
ostrovy a další.

PRODEJ JARO/LÉTO 2015 
ZAHÁJEN!

SENIOR TRAVEL

4



Agentuře Zvonek přeju, 
aby byla jako každá 

dvaadvacetiletá slečna atraktivní, žá-
daná, aby se u ní dveře netrhly a aby si 
s ní chtěl každý začít.

Agentuře Zvonek pře-
ji spokojené klienty, 

spokojené zaměstnance a jen ty nej-
lepší pocity z práce a ze života.

"Zeptali jsme se známých 
osobností, co by popřáli 
AGENTUŘE ZVONEK
k 22. narozeninám?

ANKETNÍ 
OTÁZKA

Josef Kubáník,
herec a tiskový 
mluvčí Slováckého 
divadla

Olga Jurášková, 
ředitelka Ústavu 
marketingových 
komunikací FMK UTB 
ve Zlíně

Slavíme 22. narozeniny!

Agentuře Zvonek pře-
ju všechno nejlepší, 
hlavně zdraví, štěstí,  

pohodu v rodině i v práci... Ne, vážně. 
Přeju jí jen samé spokojené klienty 
a zaměstnance. Přeju jí, ať se daří 
v každé době - i v té, která jejich obo-
ru nebude právě nakloněna. Ať dělají 
svou práci poctivě a se zápalem a ať 
mají vždy na paměti, že většinou ne-
pracují pouze s obchodní komoditou, 
ale s domovem, tedy s jednou z nej-
důležitějších součástí lidského života. 
Prostě, ať vše funguje, jako doposud. 

Pavel Vacek, 
herec, Městské 
divadlo Zlín

22 let? To jste mladíci! 
Tak si ty krásné roky 
užijte :-). Hodně spo-

kojených zákazníků!

Petr Čajánek, 
kapitán zlínských 
hokejistů

Agentura Zvonek oslavila v říjnu 2014 již 
22. výročí svého založení. Na začátku byl 
jeden muž, původní profesí učitel, pan 
dr. Miroslav Zvonek, který měl sen o lep-
ším bydlení pro každého. Dnes se realitní 
činnosti kromě něj věnuje celá jeho ro-
dina a také přes dvě desítky zkušených 
realitních makléřů, kteří působí v 7 po-
bočkách po celém Zlínském kraji.

Zkusme se ale nyní poohlédnout do mi-
nulosti. Všechny začátky jsou těžké a ne-
jinak tomu bylo i u naší realitní kanceláře. 
Úplně nejdříve se na nás klienti obraceli 
s meziměstskými výměnami bytů. Každý 
si jistě vzpomene na známý film Kulový 
blesk… Doba se však velmi rychle měnila 
a postupem času jsme se začali více vě-
novat klasickému zprostředkování prode-
je a následné koupi nemovitosti, což také 
děláme až dodnes.

V průběhu našeho působení na realitním 
trhu ve Zlínském kraji pro nás bylo vždy 
důležité jedno slovo – inovace. Ať vzpo-
meneme například stavební spoření, kte-
ré jsme v roce 1993 začali nabízet jako no-
vou formu výhodné investice a při jehož 
uzavírání jsme se stali dokonce jedním 
z nejlepších zprostředkovatelů v rámci 
celé republiky. Popřípadě výstavbu první 
vzorové dřevostavby ve Zlínském kraji do-
končené v roce 2003 a také samozřejmě 
tento magazín, který jsme začali pravi-
delně vydávat v roce 2006 a který pro vás 
neustále vylepšujeme.

Máme za sebou již mnoho zkušeností, 
které nás vždy posunuly dál. Jen za po-
sledních 5 let vám naši makléři na strán-

kách www.zvonek.cz nabídli přes více než 
10.000 nemovitostí na prodej či pronájem. 

Co se týká klientů - obrátilo se na nás od 
roku 2009 více než 38.900 nabízejících 
a poptávajících, což znamená, že naše 
služby využil každý patnáctý obyvatel 
Zlínského kraje. Vzpomeňme ale také no-
vou výstavbu - zájemcům o nové domy 
a byty jsme za uplynulých 5 let nabídli 
celkem 41 developerských projektů, které 
zahrnovaly přes 600 nemovitostí.

Vraťme se ale zpět do přítomnosti - v po-
slední době se čím dál častěji setkáváme 
s řadou komplikovaných případů – dražby, 
exekuce, insolvence. Právě k jejich řešení 
jsou zapotřebí nejen zmíněné zkušenosti, 
ale také silné zázemí a garance solidního 
jednání. Pokud tedy víte o někom, kdo se 
s takovými problémy potýká, doporučte 
mu, aby se obrátil právě na nás. A samo-
zřejmě, pokud potřebujete prodat, koupit 
či pronajmout, jsme zde pro vás.

V oblasti bydlení jsme váš spolehlivý 
partner již 22 let! 
       Mgr. Eliška Zvonková

AGENTURA ZVONEK
= již 22 let stálicí na realitním trhu

» RYCHLE A VÝHODNĚ PRODÁME I VÁŠ   
    BYT, DŮM, CHATU ČI POZEMEK!
» VYŘÍDÍME VÁM VÝHODNÉ 
    FINANCOVÁNÍ!
» VYKOUPÍME VAŠI NEMOVITOST 
    AŽ ZA 90% TRŽNÍ CENY!

realitní kancelář 
s tradicí od roku 1992

Volejte tel.: 603 246 680
5



Zlín Pobočka Zlín
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

třída Tomáše Bati 199 
(vedle Potrefené husy)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

KATEŘINA KOLOMAZNÍKOVÁ
pobočka Zlín

+420 603 246 685
kolomaznikova@zvonek.cz

Zlín - Štípa, okres ZL
Rodinný dům, který v průběhu posledních 
10 let procházel průběžně rekonstrukcí - 
výměna oken, rekonstrukce rozvodů, pod-
lah, atd. Je ideálně situován ve velmi klidné 
a pěkné lokalitě, k domu přiléhá vzrostlá 
zahrada, garáž, krb, altán a zahradní zděný 
domek. Zahrada má 1.611 m2 a v budoucím 
období lze tento pozemek využít i ke sta-
vebním účelům. Dům je napojen na veš-
keré sítě (voda doplněna vlastní studnou), 
topení je zajištěno ústředním rozvodem 
s kotlem na plyn. Velmi klidné bydlení.
Tel.: 603 246 680 N09973

3.300.000 KčNOVINKA!

Lutonina, okres ZL
RD 5+1 Lutonina s přilehlou zahradou 
a pozemky. Dům po rekonstrukci, zasta-
věná plocha 150 m2, zahrada 1.295 m2.
Tel.: 603 246 680 N09243

1.999.000 Kč

Kaňovice, okres ZL
RD v obci Kaňovice, cca 10 km od Luhačo-
vic, dům byl v r. 2013 celý zateplen, pro-
storné podkroví, pergola s posezením.
Tel.: 603 246 680 N10037

860.000 KčNOVINKA!

Žeranovice, okres KM
RD 3+1 na polosamotě, šatna, prostorné 
podkroví, nová plastová okna, velký dvůr, 
garáž, menší zahrádka.
Tel.: 603 246 680 N06707

1.150.000 Kč

Lípa u Zlína, okres ZL
Řadový RD v žádané lokalitě, podlahová plo-
cha 97 m2, zahrada u domu o velikosti 165 m2, 
kryté parkovací stání, solární kolektory.
Tel.: 603 246 680 N09029

2.719.000 KčSUPER!

Ludkovice, okres ZL
Nadstandardní RD na pěkném a klidném 
místě s krásným výhledem, sauna, ka-
menný vinný sklípek, dvougaráž.
Tel.: 603 246 680 N09501

3.500.000 Kč

Zlín - Pod Rozhlednou, okres ZL
Půldomek s přístavbou v klidné části 
Zlína s výbornou dostupností do cent-
ra města. V domě je provedena rekon-
strukce před cca 10 lety - plast. okna, 
kuchyně, koupelna, ústřední topení 
s plyn. kotlem a revitalizace - zateplení 
a obložení cihelným páskem, střecha. 
Nedaleko nemovitosti zastávka MHD 
a škola. V přízemí se nachází prostorná 
vstupní hala, koupelna s toaletou, ku-
chyně a obývací pokoj. V patře jsou dvě 
ložnice.

Tel.: 603 246 680 N09993

1.995.000 KčNOVINKA!

Zlín - Kocanda, okres ZL
Nízkoenergetický dům ve Zlíně - lokalita 
Kocanda s možností nastěhování ještě 
v tomto roce! Dům se nachází v klidné 
části poblíž lesa s bezproblémovou do-
stupností do centra města Zlína. Dům je 
vytápěn kondenzačním plynovým kot-
lem, náklady na topení a ohřev teplé vody 
činí pouze 14.000 Kč ročně! Dům je čás-
tečně podsklepen, okna dřevěná, podla-
hové vytápění v celém přízemí, v patře 
v koupelně. Dispozice domu je 5+1. Rovi-
natý pozemek o výměře 620 m2 poskytuje 
dostatek prostoru pro relaxaci.
Tel.: 603 246 680 N10030

5.499.000 KčNOVINKA!

Držková, okres ZL
Rodinný dům 4+kk ve velmi pěkném 
a klidném prostředí, pozemek cca 1.000 m2, 
garáž, dílna, 2 sklepy, vlastní studna.
Tel.: 603 246 680 N09385

1.550.000 Kč

Ludslavice, okres KM
Prostorný rodinný dům 5+1, postavený 
v roce 1979 v pěkném a klidném prostředí, 
dvojgaráž, ústř. plyn. topení.
Tel.: 603 246 680 N06866

1.890.000 Kč

Želechovice nad Dřevnicí, okres ZL
RD v klidné lokalitě obce, garáž, prádel-
na, byt. jedn. 1+1, byt. jednotka 4+kk, 
podkroví, krytý bazén, velká zahrada.
Tel.: 603 246 680 N06074

2.390.000 KčSLEVA!

Březnice, okres ZL
RD s výbornou dostupností do Zlína k byd-
lení i podnikání, polosamota, nádherný vý-
hled do okolí, dvougaráž, okrasná zahrada.
Tel.: 603 246 680 N03926

7.800.000 KčSUPER!

Zlín - Mladcová, okres ZL
Novostavba RD s garáží s pěkným pozemkem 
946 m2, krásný výhled, MHD v dosahu. Dům je 
kompletně dokončený kromě fasády.
Tel.: 603 246 680 N07614

4.390.000 KčSLEVA!

6



PRODÁVÁTE BYT, DŮM, CHATU ČI POZEMEK? Volejte ihned tel.: 603 246 680

Pro rodinu hledáme RODINNÝ 
DŮM NEBO POZEMEK v lokalitě 
Zlín, Štípa, Kostelec, Racková, 
Želechovice, atd.
Tel.: 603 246 680

Pro starší pár hledáme MENŠÍ 
ROD. DŮM, CHATU ČI CHALUPU 
v okr. Zlín do 1.000.000 Kč.  
Spěchá, prosíme nabídněte! 
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME 
PRO NAŠE 
KLIENTY:

INZERCE

Želechovice nad Dřevnicí, okres ZL
Dvougenerační dům se zahradou a par-
kovacím stáním nedaleko Zlína. Dům je 
dispozičně řešen jako 2x 2+1 s možností 
půdní vestavby. Dům prošel částeč-
nou rekonstrukcí výměny oken, jinak je 
v původním udržovaném stavu. Je celko-
vě podsklepen, nachází se zde kotelna, 
sklep na zeleninu a vinný sklípek s krbem, 
možnost garáže. K domu náleží krásná 
prosluněná zahrada a zeleň. RD se nachá-
zí na hlavní trase Zlín - Vizovice. Ideální je 
i jako sídlo firmy.

Tel.: 603 246 680 N10003

3.200.000 KčNOVINKA!

989.000 Kč

Fryšták - Žabárna, okres ZL
Stavební pozemek 918 m2 ke stavbě RD 
v klidné lokalitě Žabárna. Krásný výhled, 
ideální dostupnost do Zlína.
Tel.: 603 246 680 N09910

1.425.000 Kč

Lužkovice, okres ZL
Stavební parcela o výměře 1.061 m2, jedná se 
o 2 sousedící pozemky o celkovém rozměru 
cca 26 x 40 m, celodenně prosluněný, IS.
Tel.: 603 246 680 N05721

1.870.000 Kč

Březnice u Zlína, okres ZL
Velmi pěkný slunný pozemek, čtvercové-
ho tvaru, s krásným výhledem do okolí, 
možnost postavit i 2 RD, 2.200 m2.
Tel.: 603 246 680 N02971

Stavební pozemek Zlín - Mladcová s krásným výhledem, okres ZL
Hezký stavební pozemek v lokalitě Zlín - Mladcová. Pozemek je orientován na jih 
s krásným výhledem na celý Zlín. Příjezd k pozemku je po asfaltové komunikaci s mi-
nimálním provozem. Celková výměra je 1.905 m2. Všechny sítě na pozemku.
Tel.: 603 246 680 N10052

1.950.000 KčNOVINKA! 1.675.000 Kč

Zlín - Zlínské paseky, okres ZL
2 stavební pozemky s krásným výhle-
dem do paseckého údolí o ploše 986 m2 

a 994 m2, veškeré inženýrské sítě v dosahu.
Tel.: 603 246 680 N09794

1.325.000 Kč

Vizovice, okres ZL
Stavební pozemek na ul. Polní se zhoto-
venými základy a přípojkami, celodenně 
prosluněný s krásným výhledem, 1.920 m2.
Tel.: 603 246 680 N09858

SUPER!

Ludkovice, okres ZL
Přízemní starší RD 3+1, podsklepený, za-
hrada 300 m2, vodovod i studna, nová 
střecha, dům k rekonstrukci.
Tel.: 603 246 680 N09250

650.000 Kč

Zádveřice - Raková, okres ZL
Zděná, přízemní, podsklepená chata se 
zahradou, vybudováno WC, koupelna,  
nádherný výhled na okolní krajinu.
Tel.: 603 246 680 N09919

490.000 KčSLEVA!

Březůvky u Zlína, okres ZL
Rekreační chata ve velmi dobrém stavu,  
na okraji obce, v blízkosti les a vodní ná-
drže, podsklepená, krb, vodovod, el.
Tel.: 603 246 680 N09909

390.000 KčNOVINKA!

2.400.000 Kč

Březnice u Zlína, okres ZL
Prodej pozemku v Březnici u Zlína - lesní 
porost o výměře cca 5.000 m2.

Tel.: 603 246 680 N08121

SUPER!

tel.: 602 722 109, mirekreznak@seznam.cz

www.zlinpodlahy.cz

KOMPLETNÍ 
 PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE

7



BYTY prodej Pobočka Zlín
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

třída Tomáše Bati 199 
(vedle Potrefené husy)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

MGR. ANNA ZVONKOVÁ
pobočka Zlín

+420 736 631 212
zvonkova@zvonek.cz

Novostavba bytu 1+kk s terasou 
Zlín - Zelinova, okres ZL
Nabízíme ke koupi nový byt 1+kk, 31 m2 

s terasou 6 m2, v novostavbě bytového 
domu U Centrálního parku. Součástí  
bytu je prostorná terasa, koupelna je 
vybavena sprchovým koutem, otopným 
žebříkem. Samozřejmostí je bezbariéro-
vý přístup do celého domu, komfortní 
obslužnost. Velmi nízké měsíční náklady 
na bydlení. Výhodná investice!
Tel.: 603 246 680 N08940

1.199.000 KčSUPER!

890.000 Kč

2+1 Slušovice, okres ZL
Pěkný, prostorný a slunný byt na ulici 
Družstevní, nová plastová okna, jinak 
v původním stavu, 1.p/5, 52 m2, lodžie, OV.
Tel.: 603 246 680 N09567

SLEVA!

1.390.000 Kč

2+1 Zlín - Dukelská, okres ZL
Byt 2+1 po rekonstrukci v klidné části 
Zlína, 3.p/4, 60 m2, zděné jádro, nová ku-
chyně, plastová okna, nové rozvody, OV.
Tel.: 603 246 680 N09682

999.000 Kč

1+1 Zlín - Hluboká, okres ZL
Zděný byt 1+1 v atraktivní a klidné loka-
litě, 3.p/3, plocha 42 m2, dům po celko-
vé rekonstrukci, nízké náklady, OV.
Tel.: 603 246 680 N09860

SLEVA!

1.250.000 Kč

2+1 Zlín - Kvítková, okres ZL
Byt 2+1 po částečné rekonstrukci, nová 
okna, plocha 58 m2, 4.p/4, příjemné by-
dlení v centru města, OV.
Tel.: 603 246 680 N10005

NOVINKA!989.000 Kč

2+1 Zlín - Na Honech II, okres ZL
Byt 2+1, plocha 40 m2, 2.p/6, koupelna 
po rekonstrukci, pěkná kuchyňská linka 
s jídelním koutem, nová okna, OV.
Tel.: 603 246 680 N09954

NOVINKA!

2.890.000 Kč

4+1 Vizovice, okres ZL
Nadstandardní mezonetový byt 4+1 v lo-
kalitě Janova Hora, plocha 132 m2, 3.p/4, 
šatna, příjemné bydlení v klidné lokalitě.
Tel.: 603 246 680 N09869

690.000 Kč

1+1 Zlín - Malenovice, okres ZL
Byt 1+1 v Malenovicích, na ulici Chelčické-
ho, dům je po celkové revitalizaci, 3.p/5, 
výtah, plocha 31 m2, klidná lokalita, DB.
Tel.: 603 246 680 N09374

SLEVA!

895.000 Kč

3+1 Valašské Klobouky, okres ZL
Byt 3+1 ve Val. Kloboukách, 3.p/3, plocha 
75 m2, pěkné bydlení v menším bytovém 
domě, nová okna, balkon, sklep, OV.
Tel.: 603 246 680 N09533

SLEVA!

1.295.000 Kč

2+1 Zlín - Dlouhá, okres ZL
Byt 2+1 v centru Zlína, plocha 58 m2, 2.p/5, 
nová kuch. linka, rekonstrukce koupelny, 
posuvné dveře, šatna, balkon, OV.
Tel.: 603 246 680 N10026

NOVINKA!

3.090.000 Kč

3+kk Zlín - Vršava, okres ZL
Byt o velikosti 3+kk a rozměrech 98 m2 

v 2.NP nově postaveného bytového domu 
v klidné části Zlína v blízkosti lesa, MHD.
Tel.: 603 246 680 N02882

SLEVA!

2.999.000 Kč

5+1 Vizovice, okres ZL
Prostorný moderní byt 5+1 s pěkným vý-
hledem, podkrovní mezonet, 119 m², bal-
kon, vlastní topení, možnost garáže.
Tel.: 603 246 680 N09994

NOVINKA!

1.890.000 Kč

2+kk Zlín - Prlovská, okres ZL
Byt 2+kk v půdní nástavbě v klidné lokali-
tě nedaleko centra, 3.p/3, 65 m2, balkon, 
vlastní plyn. topení, velmi nízké náklady.
Tel.: 603 246 680 N10049

NOVINKA!

2.490.000 Kč

3+1 Zlín - centrum, okres ZL
Atraktivní zděný byt 3+1 v centru Zlína, 
po kompletní rekonstrukci, 3.p/4, 92 m2, 
lukrativní poloha, 2x balkon. 
Tel.: 603 246 680 N09823

SUPER!

1.680.000 Kč

3+1 Zlín - Polní, okres ZL
Prostorný zrekonstruovaný byt 3+1 v 1. 
etapě JS, 2x lodžie, komora, 2.p/6, 72 m2, 
orientace na SV, koupelna s vanou, OV.
Tel.: 603 246 680 N10020

NOVINKA!

3.750.000 Kč

3+1 Zlín - Zahradnická, okres ZL
Velký luxusní cihlový byt 3+1 nedaleko cen-
tra Zlína, 2.p/2, 85 m2, balkon, možnost 
garážového stání, velmi nízké náklady.
Tel.: 603 246 680 N09998

NOVINKA!

1.390.000 Kč

3+1 Luhačovice, okres ZL
Pěkný byt 3+1 v OV, situovaný na jihový-
chod, 70,4 m2 + balkon 4 m2. Dům je po 
celkové revitalizaci v r. 2011, nová okna.
Tel.: 603 246 680 N10072

NOVINKA!

8



PŘED PO

OtrokovicePobočka Otrokovice
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

nám. 3. května 1342
(vedle policie)

Nutně hledáme BYT 2+1, 3+1 
Otrokovice - Střed, Trávníky 
nebo Napajedla. Finance oka-
mžitě! Ihned k nastěhování! 
Tel.: 603 246 680

Pro finančně zajištěné klienty 
hledáme K PRONÁJMU BYTY 
1+1, 2+1, 3+1 v Otrokovicích. 
Služby pro nabízející ZDARMA! 
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME 
PRO NAŠE 
KLIENTY:

1.690.000 Kč

2+kk Otrokovice - Hlavní, okres ZL
Zděný byt 2+kk s prostornou terasou 
v 1. NP, plocha bytu 54 m2 + terasa 55 m2, 
nábytek na míru, OV.
Tel.: 603 246 680 N10053

NOVINKA!

Žlutava, okres ZL
Dva samostatně stojící domy v centru obce 
s předzahrádkou a dvorkem, starší RD 2+1 
je určen k rekonstrukci, novější je 1+1. 
Tel.: 603 246 680 N07213

550.000 KčSLEVA!

Komárov u Napajedel, okres ZL
RD o velikosti 3+1 po částečné rekon-
strukci (plast. okna, ústř. topení), poze-
mek 445 m2, hosp. budova.
Tel.: 603 246 680 N09876

750.000 Kč

990.000 Kč

Racková, okres ZL
Stavební pozemek o výměře 970 m2, slun-
ný, rovinatý, situován v zastavěné části 
obce, dostupné všechny inženýrské sítě.
Tel.: 603 246 680 N09852

NOVINKA!

Tečovice, okres ZL
Velmi pěkný a prostorný dům 7+2 v Tečo-
vicích po celkové rekonstrukci v r. 2001. 
V přízemí se nachází kompletně vybave-
ná kuchyně, 3 pokoje a sociální zázemí, 
v patře jsou 3 pokoje + koupelna a WC, za-
teplená a dřevem obložená půda (funkční 
- jako herna). Garáž pro dvě auta - vrata 
na dálkové ovládání, samostatný vchod 
do prostorné místnosti vhodné jako kan-
celář pro firmu. Nové oplocení, vlastní 
studna. Klidná lokalita s výbornou do-
stupností do Zlína, zastávka MHD neda-
leko domu.
Tel.: 603 246 680 N09490

3.499.000 KčSUPER!

INZERCE

www.kurfurst.cz, tel.: 607 213 555 
e-mail: mail@kurfurst.cz

ČISTÝ
KABÁTEK
PRO VÁŠ DŮM!
» ČIŠTĚNÍ A OCHRANA POVRCHŮ
» VÝŠKOVÉ A STAVEBNÍ PRÁCE

St. P. Falco, s.r.o.,
Provozovna: Náves 19, Pohořelice 763 61

Karlovice u Malenovic, okres ZL
RD 5+1 s garáží a prostornou zahradou 
v krásném a klidném prostředí v obci Kar-
lovice u Malenovic v blízkosti lesa.
Tel.: 603 246 680 N06344

1.998.000 KčSLEVA!

1.199.000 Kč

Sazovice, okres ZL
Pozemek v atraktivní zástavbě určený k vý-
stavbě RD, plocha 4.985 m2, IS na hranici, 
výborná dostupnost do Zlína.
Tel.: 603 246 680 N08292

SLEVA!1.200.000 Kč

2+1 Otrokovice - tř. Osvobození, okres ZL
Zděný byt 2+1 v centru města, po čás-
tečné rekonstrukci, 2. NP, sklep, bez-
problémové parkování před domem.
Tel.: 603 246 680 

NOVINKA!



Uh. Hradiště Pobočka Uherské Hradiště
Tel.: 739 456 087, 577 200 100

J. Stancla 151 
(u bočního vchodu pasáže Slunce)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

JANA BOUŠKOVÁ

+420 777 820 379
bouskova@zvonek.cz

Rodinný dům Uh. Brod - Těšov, okres UH
Udržovaný cihlový rodinný dům 4+1 ihned 
k bydlení v Uherském Brodě - Těšově.
Obytné místnosti jsou situovány v pří-
zemí domu. Dům má nová plastová okna 
+ nové vstupní dveře, rozvody elektřiny 
v mědi, podlaha - lino, zateplená část 
domu. Topení - kombinace plynové-
ho kotle a kotle na tuhá paliva. Voda - 
obecní + vlastní studna. Za domem dvůr 
vhodný k posezení, či vybudování menší 
zahrádky. Celková výměra parcely 220 m2. 
Dům je ihned k dispozici.
Tel.: 603 246 680 N09985

1.149.000 KčNOVINKA!

Pro rodinu hledáme ke koupi 
RODINNÝ DŮM NEBO STAVEBNÍ 
POZEMEK do 25 km od Uh. Hra-
diště, finance v hotovosti!
Tel.: 603 246 680

Pro mladý pár hledáme ke koupi 
BYT 2+1 NEBO 3+1 v Uh. Hradišti 
s nízkými měsíčními náklady. 
Platba v hotovosti.
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME 
PRO NAŠE 
KLIENTY:

Uh. Ostroh, okres UH
Dvougenerační dům 6+2 , 2x garáž, zahra-
da, lokalita Mašovy. V každém patře RD 
se nachází byt. jednotka 3+1.
Tel.: 603 246 680 N09502

2.290.000 KčNOVINKA!

849.000 Kč

3+1 Uh. Ostroh, okres UH
Cihlový byt 3+1 ve dvoupodlažní čtyřby-
tovce poblíž centra města, 2.p/2, 70 m2, 
komora, nová kuch. linka, 2 sklepy, OV.
Tel.: 603 246 680 N10017

NOVINKA!

Těmice, okres UH
Přízemní cihlový rodinný dům 5+kk v cen-
tru obce, průjezd, sklep, dílna, velký uza-
vřený dvorek, zahrada, nová okna, plyn.
Tel.: 603 246 680 N09935

839.000 KčNOVINKA!

Staré Město, okres UH
Řadový přízemní rodinný dům 4+1 + jídelna 
s obytným podkrovím, po rozsáhlé re-
konstrukci, k domu náleží malý dvorek.
Tel.: 603 246 680 N09926

2.590.000 KčNOVINKA!

Ořechov, okres UH
Přízemní cihlový dům 4+1, průjezd, dílna, 
klenutý sklep, ústřední topení s elektro-
kotlem a plynovými přímotopy, studna. 
Tel.: 603 246 680 N09737

850.000 KčSLEVA!

Traplice, okres UH
Přízemní rodinný dům 5+kk s obytným 
podkrovím, po kompletní rekonstrukci, za 
domem je dvorek, krbová kamna.
Tel.: 603 246 680 N09103

2.099.000 KčSLEVA!

Žeravice, okres HO
RD 5+1 ve velmi dobrém stavu, prádelna, ko-
mora, 2x předsíň, sklep, garáž. Dům je ihned 
obyvatelný, pozemek cca 2.800 m2, vinice.
Tel.: 603 246 680 N05162

1.199.000 Kč

Staré Město, okres UH
Zděný RD 3+1 se zahrádkou v klidné části, 
prosklená veranda zakončena dílnou, za-
travněná plocha cca 180 m2.
Tel.: 603 246 680 N10004

1.550.000 KčNOVINKA!

Traplice, okres UH
RD 2+1 s předzahrádkou, komora, průjezd 
do dvora, za domem je dvorek se zahrád-
kou a hospodářskými budovami.
Tel.: 603 246 680 N10048

795.000 KčNOVINKA!

1.399.000 Kč

3+1 Uh. Hradiště - Mařatice, okres UH
Velký družstevní byt 3+1 s balkonem a 2 
sklepy v lokalitě Mařatice - Východ, plo-
cha 83 m2, 3.p/4, po rekonstrukci.
Tel.: 603 246 680 N09974

NOVINKA!

Nedakonice, okres UH
Cihlový RD 3+kk s rovinatou zahradou, na 
zahradě (220 m2) je bazén, na domě zapo-
čata kompletní rekonstrukce, plyn.
Tel.: 603 246 680 N09976

995.000 KčNOVINKA!

Těšov u Uh. Brodu, okres UH
Cihlový rodinný dům 6+1 s garáží, hospo-
dářskými budovami a velkou zahradou 
(870 m2), plyn, vlastní studna. 
Tel.: 603 246 680 N09983

1.150.000 KčNOVINKA!

Blatnice pod Sv. Antonínkem, okres HO
Cihlový RD 6+2 se zahradou a humnem 
vhodný k podnikání a bydlení, za domem 
je velká zahrada cca 5.000 m2.
Tel.: 603 246 680 N09955

1.285.000 KčNOVINKA!

Rodinný dům Košíky, okres UH
Cihlový RD 4+1 po rozsáhlé rekonstrukci, 
krb, možnost podkrovní vestavby, 2 skle-
py, nové plyn. topení, dvorek, garáž.
Tel.: 603 246 680 N09893

850.000 Kč

10



NOVÉ BYTY

Nové byty ZLÍN - U Centrálního parku II

Prodej a rezervace bytů tel.: 603 246 680      www.zvonek.cz

• nové byty 1+kk, 2+kk, 3+kk a 4+kk
• prostorné balkony a terasy 
• výborná lokalita nedaleko lesa
• byty 1+kk od 1.279.000 Kč
• byty 2+kk od 1.779.000 Kč
• byty 3+kk od 2.649.000 Kč

BYTOVÝ
DŮM B11:
poslední
volné byty!

BYTOVÝ 
DŮM B12: 
dokončení 
podzim 2015

Nejžádanější nové byty ve Zlíně. 
    Bydlete v roce 2015 v novém!

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
Nové Štěpnice

Infolinka: 603 246 680      www.zvonek.cz

· nové byty 2+kk - 4+kk, 
· prostorné terasy, garáže
· byty v bloku A1 a B1 DOKONČENY!
· byty 2+kk od 1.699.000 Kč
· byty 3+kk od 2.499.000 Kč
· příprava na stavbu 
  dalšího bloku A2 - dokončení 2015!

POSLEDNÍ 
VOLNÉ BYTY 
IHNED 
K NASTĚHO-
VÁNÍ!

Infolinka: 603 246 680      www.zvonek.cz

• moderní bydlení pro náročné nedaleko centra Zlína
• byty o velikostech 2+kk - 5+kk
• prostorné balkony a terasy
• možnost spojování bytů
• garáž, parkovací místo, sklep
• předzahrádka ke každému bytu
• atraktivní lokalita s dostupností MHD

2 VOLNÉ BYTY 
V DOMĚ "B"!

ZLÍN - VRŠAVA

DŮM A: VYPRODÁNO!
DŮM B: dokončení 
              JARO 2015

 

 Další nabídku nových bytů a domů z více než 10 developerských projektů 
ve Zlínském kraji naleznete na www.zvonek.cz!

11



Vsetín Pobočka Vsetín
Tel.: 739 456 087, 577 200 100

Mostecká 361
(budova Telefonica O2 - přízemí)

600.000 Kč

Vsetín - Semetín, okres VS
Stavební pozemek o výměře 3.820 m2, ob-
délníkový tvar na jihovýchodním mírném 
svahu, pěkné, tiché místo s výhledem.
Tel.: 603 246 680 N09956

NOVINKA!

750.000 Kč

1+1 Vsetín - centrum, okres VS
Prostorný byt v cihlovém domě, 1.p/3, 40 m2, 
lze přebudovat na dispozici 2+kk, lze vyu-
žívat ke komerčním účelům.
Tel.: 603 246 680 N10033

NOVINKA!

Valašská Polanka, okres VS
Původní valašská dřevěnice v oblasti Va-
lašská Polanka v CHKO Beskydy. Dřevěnice 
je situována v mírném západním svahu, je 
celoročně obyvatelná, s krásným výhle-
dem do okolí, na samotě, u lesa. Spodní 
část je o dvou místnostech, dále je zde 
koupelna. V podkroví jsou dvě místnosti. 
Na pozemku je vybudovaná studna s mož-
ností zapojení přímo do domu. Travnatý 
pozemek o rozloze 926 m2, příjezd. Ideál-
ní pro klidnou rekreaci v přírodě a tichu. 
V blízkém okolí se kromě nádherné příro-
dy nachází Čertovy a Pulčínské skály.
Tel.: 603 246 680 N10011

890.000 KčNOVINKA!

790.000 Kč

3+1 Vsetín - Jiráskova, okres VS
Byt 3+1 ul. Jiráskova, dům po celkové revi-
talizaci, lodžie. Byt je v původním stavu, 
určený k rekonstrukci, 8.p/12, 65 m2, OV.
Tel.: 603 246 680 N10041

NOVINKA!

Lačnov, okres VS
RD se zahradou 444 m2 v klidné části 
obce, po kompletní rekonstrukci, na za-
hradě hospodářská budova a stodola.
Tel.: 603 246 680 N08877

2.485.000 Kč

700 Kč/m2

Vsetín - Jiráskova, okres VS
Lukrativní pozemek 5.998 m2 v průmyslové 
zóně v blízkosti centra s využitím pro 
výrobu a skladování, inž. sítě.
Tel.: 603 246 680 N04044

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE

VLASTA MACHALOVÁ
pobočka Vsetín

+420 737 643 703
machalova@zvonek.cz

Vsetín - Malý Skalník, okres VS
RD k bydlení i podnikání se 2 samostatnými 
vstupy, dvoupodlažní, s uzavřeným dvorem. 
1.NP: situováno jako 3+1, spíž, koupelna 
s WC, 2.NP: 3+1, koupelna, prádelna, krytá 
terasa navazující na okrasnou zahrádku 
s chatkou. Kotelna s novým kotlem na tuhá 
paliva. Kvalitní střecha z hliníkových profilů, 
okna dřevěná kastlová, ohřev vody el. bojle-
rem. Plynová přípojka na pozemku, veřejný 
vodovod. Klidná lokalita s dostatkem slun-
ce, 2 vlastní parkovací místa před domem.
Tel.: 603 246 680 N09740

1.800.000 KčSLEVA!

VÍTE O NEMOVITOSTI NA PRODEJ?
Zavolejte nám na tel.: 603 246 680

Odměna 5.000 Kč za váš "TIP"!

» Rychlý a výhodný prodej nemovitosti 
    bez starostí! 
» Bezplatné poradenství 
    a pomoc v oblasti financování!
» Výplata zálohy na kupní cenu!
» Výkup nemovitostí!
» Pomůžeme s dluhy a exekucemi!

V této lokalitě hledáme ke koupi 
BYTY, RODINNÉ DOMY, POZEMKY

Stavební parcely Vsetín - Bobrky, okres VS
Stavební parcely rezidence Slunečnice, na okraji obce Vsetín ve vzdálenosti 3,5 km od 
centra, jižní svah, parcely jsou kompletně zasíťovány (veřejný vodovod a kanalizace, elek-
tro, plyn), příjezdná komunikace. Výměra parcel od 750 m2 do 1.200 m2. Výhodná investice.
Tel.: 603 246 680 N09596

900 Kč/m2SUPER!

690.000 Kč

Vsetín - Hrbová, okres VS
Pozemek k výstavbě RD, 995 m2, umístění 
na okraji zástavby ve svahu v místní části 
Hrbová, příjezd, inž. sítě v dosahu.
Tel.: 603 246 680 N10073

NOVINKA!

Zašová, okres VS
Volně stojící rodinný dům se zahradou 
a restaurací v centru obce Zašová. V blíz-
kosti škola, školka, autobusová zastávka.
Tel.: 603 246 680 N10050

4.200.000 KčNOVINKA!

12



Bystřice p./H.Pobočka Bystřice pod Hostýnem
Tel.: 603 246 680, 577 200 100

Palackého 709
(naproti knihovny)

MAKLÉŘ 
DOPORUČUJE
Rodinný dům Bystřice p./Host., okres KM
Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné 
lokalitě nedaleko centra města. Dům je 
řešen jako dvě bytové jednotky o veli-
kosti 3+1 se společným vchodem, velmi 
dobře udržován. Topení na plynový kotel, 
voda z obecního vodovodu. K domu náleží 
pozemek 878 m2. Dům je podsklepený. 
Na zahradě postavena prostorná garáž. 
RD je od centra vzdálen cca 5 min. chůze. 
V blízkosti veškerá občanská vybavenost. 
 
Tel.: 603 246 680 N09729

Info v RKSUPER!

Pro rodinu hledáme ke koupi 
BYT 2+1, 3+1 V BYSTŘICI P./H. 
s cenou do 1.000.000 Kč. 
Spěchá! Prosím nabídněte!
Tel.: 603 246 680

Klient s hotovostí ihned koupí 
RODINNÝ DŮM do 2,5 mil. Kč 
v Bystřici p./H. a okolí, zahrada 
podmínkou, i v původním stavu.
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME 
PRO NAŠE 
KLIENTY:

960.000 Kč

2+1 Holešov, okres KM
Byt 2+1 s lodžií v klidné lokalitě Novosady, 
plocha 58 m2, 6.p/7, výtah, dům po revita-
lizaci, nová okna, šatna, prostorná lodžie.
Tel.: 603 246 680 N09785

NOVINKA!

Přílepy, okres KM
Zděný RD v lokalitě pod lesem s nádherným 
výhledem. Plynové topení, garáž, menší 
hospodářské budovy, zahrada 480 m2.
Tel.: 603 246 680 N09118

1.980.000 Kč

850.000 Kč

3+1 Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Pěkný byt 3+1 s lodžií v domě po kompletní 
revitalizaci, nová střecha, zateplení, 6.p/6, 
plocha 72 m2, neprůchozí pokoje, DB.
Tel.: 603 246 680 N09146

SLEVA!1.110.000 Kč

3+kk Holešov, okres KM
Prostorný cihlový byt v centru města, 
2. patro/4, 88 m2, topení a ohřev teplé vody 
novým plynovým kotlem, OV.
Tel.: 603 246 680 N09767

SLEVA!

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Rodinný dům poblíž centra města, dispozi-
ce 2x 2+1, nová okna a fasáda, krásná udr-
žovaná zahrada, dílna, stavební pozemek.
Tel.: 603 246 680 N09932

1.600.000 Kč

50 Kč/m2

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Zahrada v místní části Rychlov, plocha 
1 730 m2, v klidné lokalitě na okraji obce, 
příjezd, inženýrské sítě u pozemku.
Tel.: 603 246 680 N08326

1.300.000 Kč

3+1 Holešov - Dukelská, okres KM
Byt 3+1 v klidné lokalitě, nízké náklady na 
bydlení, dům je po revitalizaci, plocha 70 
m2, 6.p/7, nová střecha, zateplení, OV.
Tel.: 603 246 680 N10010

NOVINKA!

Holešov, okres KM
Chata v chatové oblasti se zahradou 1.020 m2, 
4 km severně od Holešova, chata má 3 pod-
laží, zděná, podsklepená, elektřina, studna.
Tel.: 603 246 680 N09991

650.000 KčNOVINKA!

Chvalčov, okres KM
Prodej ideální poloviny RD, přízemní patro 3+1 
se zahradou, 100 m2, dvojgaráž, samostatný 
vchod, klidné místo s výhledem na Hostýn.
Tel.: 603 246 680 N09766

950.000 KčNOVINKA!

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Zavedená dvojbuňka s potravinami 
o velikosti 36 m2, na strategickém místě 
u hlavní cesty směrem na Chvalčov.
Tel.: 603 246 680 N09608

153.000 KčSLEVA!

Dřevohostice, okres KM
Dům s velkým pozemkem (3.000 m2). Na 
domě je započata rekonstrukce, plastová 
okna, 2x krbová kamna, nová koupelna.
Tel.: 603 246 680 N09463

790.000 Kč

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Velmi pěkný RD v malebném prostředí 
Hostýnských hor, lokalita Lázně, po kom-
pletní rekonstrukci, garáž, bazén.
Tel.: 603 246 680 N09375

2.990.000 KčSLEVA!

Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Rodinná vila 5+1 v centru města, 
vhodná investice k bydlení či jako sídlo 
firmy, pozemek o ploše 600 m2.
Tel.: 603 246 680 N05895

2.199.000 KčSLEVA!

KLIDNÉ 

BYDLENÍ

U  CENTRA!
MIROSLAV MARCONI

pobočka Bystřice pod Hostýnem
+420 734 750 938

marconi@zvonek.cz

Rusava, okres KM
Zděná chata pro nenáročné klienty v pře-
krásném a klidném prostředí, elektřina, 
kuchyně + 2 místnosti, topení na TP.
Tel.: 603 246 680 N09576

350.000 Kč

13





KOMERČNÍ NEMOVITOSTI

Pronájem prodejny Zlín - centrum, přízemí s výlohou, okres ZL
Pronájem nebytového prostoru v přízemí s výlohou v centru města, ulice Soudní. 
Prodejna s velkou výlohou, další 2 místnosti (kancelář a sklad) + 2 velké místnosti 
v 1. PP a sociální zázemí. Celková plocha cca 100 m2. Prostory jsou ihned k dispozici.
Tel.: 603 246 680 N10035

35.000 Kč/měs.NOVINKA!

Areál školy Bystřice pod Hostýnem, ulice Tyršova

Prodej areálu školy Bystřice pod Hostýnem, okres KM
Objekt sloužil k výuce Střední odborné školy a Středního odborného učiliště obchodní a oděvní. Budova má tři 
patra, v době výuky bylo možno využít 12 učeben, 12 kabinetů, jídelnu s cca 70 místy , šatny, podkrovní prostor 
pro dílny a další nezbytné zázemí. Topení - plynové kotle, vše velmi dobře udržováno. Celková plocha pozemku 
2.117 m2. Objekt je ihned k dispozici.
Tel.: 603 246 680 

8.900.000 KčNOVINKA!

Fotovoltaická elektrárna, okres KM
Prodej FVE o špičkovém výkonu 250,24 
kWp, u Bystřice p./H., cca na ploše 1 ha, 
výkupní ceny garantovány do roku 2029.
Tel.: 603 246 680 N09980

Info v RKNOVINKA!

Komerční prostor Zlín - centrum, okres ZL
Pronájem prodejny nebo kanceláře (cca 50 
m2) přímo v centru Zlína s výlohou, u hlavní 
komunikace (tř. T. Bati) nedaleko náměstí.
Tel.: 603 246 680 N09593

19.500 Kč/měs.NOVINKA!

Podnikatelský areál Tečovice u Zlína, okres ZL
Prodej podnikatelského areálu o zast. ploše 4.600 m2, pozemek 11.266 m2 - vše oplocené 
s příjezdovou cestou se vstupní bránou. 2 hlavní propojené haly o velikosti 4.135 m2 - 
železobetonová stavba - administrativní budova se zázemím pro zaměstnance i vedení.
Tel.: 603 246 680 N09076

Info v RKSUPER!

Vsetín, ul. 4. května, okres VS
Prodej třípodlažní budovy po rekonstrukci v průmyslovém areálu na okraji města. 
Objekt je po rekonstrukci a ve velmi dobrém stavu. Vhodné využití jako výrobní, ad-
ministrativní budova, sídlo firmy, sklady, lehký průmysl nebo služby.
Tel.: 603 246 680 N09427

3.490.000 KčSLEVA!

Solná jeskyně Zlín - centrum, okres ZL
Přenechání pronájmu a odprodej kom-
pletního vybavení zavedené a prosperující 
solné jeskyně a polária v centru Zlína.
Tel.: 603 246 680 N08722

Info v RKSUPER!

HLEDÁME K PRONÁJMU
NEBO K PRODEJI

KOMERČNÍ PROSTORY S VÝLOHOU V CENTRECH 
MĚST Zlín, Uh. Hradiště, Vsetín, Kroměříž, atd.  

Volejte tel.: 603 246 680, agentura@zvonek.cz

KOMPLETNÍ NABÍDKU KOMERČNÍCH NEMOVITOSTÍ NALEZNETE NA WWW.ZVONEK.CZ

Komerční prostory Zlín - centrum, okres ZL
Pronájem komerčních prostor, plocha 65 m2, 
v centru Zlína, vhodné pro kancelář, služby, 
manikúra, pedikůra atd. Cena bez energií.
Tel.: 603 246 680 

11.000 Kč/měs.NOVINKA!

15



Realitní servis a distribuci tohoto magazínu v této lokalitě 
provádí NÁŠ REALITNÍ SPECIALISTA. VOLEJTE TEL.: 603 246 680!

10 DŮVODŮ PROČ PRODÁVAT NEMOVITOST U NÁS:

Pro mladou rodinu hledáme ke 
koupi pozemek do 1.000 m2 v lo-
kalitě Zlín, Kudlov, Příluky nebo 
okolí. 
Tel.: 603 246 680

POPTÁVKY
HLEDÁME 
PRO NAŠE 
KLIENTY:

Pro starší manžele hledáme 
rodinný dům i v původním stavu 
do 2.000.000 Kč, případně staveb-
ní pozemek do 15 km od Zlína.
Tel.: 603 246 680

Pro paní hledáme ke koupi byt 
2+1 nebo 3+1 v lokalitě Zlín, 
Malenovice, Otrokovice, původní 
stav i po rekonstrukci, hotovost!
Tel.: 603 246 680

Pro klientku v důchodovém věku 
hledáme ke koupi byt 1+1 nebo 
2+1 s nízkými měsíčními náklady 
v Uh. Hradišti, OV i DB.
Tel.: 603 246 680

Pro tři různé klienty aktuálně 
hledáme byty 2+1, 3+1 v lokalitě 
Vsetín (v původním stavu i po re-
konstrukci).
Tel.: 603 246 680

Hledáme RD do 2.000.000 Kč 
v Bystřici pod Hostýnem a okolí, 
bez nutnosti větších oprav, 
zahrádka. Spěchá!
Tel.: 603 246 680

1. 22 let na trhu v oblasti realit ve Zlínském kraji
2. Bezpečné a prověřené realitní služby
3. Tisíce spokojených klientů od roku 1992
4. Vysoká úroveň vzdělání realitních makléřů
5. Nadstandardní prezentace nemovitostí
6. Rychlý a efektivní prodej Vaší nemovitosti
7. Zajištění výhodného financování (hypotéky...)
8. Řešení problémů (dluhy, dražby, exekuce)
9. Bezplatné poradenství

10. Nabídka více než 1.000 nemovitostí na www.zvonek.cz

UVAŽUJETE O PRODEJI BYTU, DOMU, CHATY ČI POZEMKU? Volejte ihned 603 246 680

* REALITNÍ MAKLÉŘE 
pro lokality Zlín, 
Uh. Hradiště, Uh. Brod, 
Vsetín, Bystřice p./Host.

Více na tel.: 603 246 680, kariera@zvonek.cz

Do našeho týmu HLEDÁME:

Požadavky:
- SŠ vzdělání
- znalost práce na PC
- komunikativnost

Nabízíme práci na hlavní 
pracovní poměr, vedlejší 
činnost či ŽL!

Přidejte se k nám na:
facebook.com/zvonek

POTŘEBUJETE RYCHLE FINANCE?

NABÍZÍME VÁM:
• okamžitý výkup vaší nemovitosti!
• zálohu na kupní cenu až 300.000 Kč!
• rychlý prodej vaší nemovitosti do 30 dnů!
• rychlou půjčku na řešení dluhů 

a exekucí ihned!
• ihned vyřešíme 

vaši exekuci či dražbu!

Volejte nebo SMS na tel.: 603 432 409


